Portaria Nº 001/2021 – Ficam
exonerados  todos  os
servidores  dos  Cargos  de
Confiança,  contratados  e  ou
em Comissão a partir do dia
01 de janeiro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXONERAÇÃO

Portaria de Exonerações 001/2021

Portaria Nº 001/2021

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CANGUARETAMA/RN,  O
EXCELENTÍSSIMO SENHOR JOÃO WILSON DE ANDRADE RIBEIRO FILHO, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE

Artigo 1º – Ficam exonerados todos os servidores dos Cargos de
Confiança, contratados e ou em Comissão a partir do dia 01 de
janeiro de 2021.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-001-2021-ficam-exonerados-todos-os-servidores-dos-cargos-de-confianca-contratados-e-ou-em-comissao-a-partir-do-dia-01-de-janeiro-de-2021/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-001-2021-ficam-exonerados-todos-os-servidores-dos-cargos-de-confianca-contratados-e-ou-em-comissao-a-partir-do-dia-01-de-janeiro-de-2021/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-001-2021-ficam-exonerados-todos-os-servidores-dos-cargos-de-confianca-contratados-e-ou-em-comissao-a-partir-do-dia-01-de-janeiro-de-2021/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-001-2021-ficam-exonerados-todos-os-servidores-dos-cargos-de-confianca-contratados-e-ou-em-comissao-a-partir-do-dia-01-de-janeiro-de-2021/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-001-2021-ficam-exonerados-todos-os-servidores-dos-cargos-de-confianca-contratados-e-ou-em-comissao-a-partir-do-dia-01-de-janeiro-de-2021/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-no-001-2021-ficam-exonerados-todos-os-servidores-dos-cargos-de-confianca-contratados-e-ou-em-comissao-a-partir-do-dia-01-de-janeiro-de-2021/

Artigo 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3º – Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

João Wilson de Andrade Ribeiro Filho

Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN